
O  T  S  U  S 

 
 

Laeva                                                                                                               26. 10. 2010 nr 59 

 

 

Laeva Vallavolikogu 29.06.2010 otsuse nr 47 

kehtetuks tunnistamine 

 

Laeva vallavolikogu 29.06.2010 otsusega nr 47 otsustati müüa Palamuse vallale 210 Laeva 

vallale kuuluvat AS Emajõe Veevärk aktsiat, kuna riigihanke tulemusena projekti „Emajõe ja 

Võhandu piirkonna vee- ja kanalisatsiooni-süsteemide rekonstrueerimine ja laiendamine“ 

raames Laeva vallas vajalike tööde maksumuse odavnemise tulemusena pidi Laeva vallal jääma 

osa aktsiaid kasutamata. AS KPK Teedeehitusega sõlmitud hankeleping aga lõpetati augustis, 

mistõttu tuli korraldada uus hange ja tööde hind kallines sedavõrd, et vajalike tööde teostamisel 

aktsiaid üle ei jää.  

 

Laeva vallavolikogu 30.03.2010 määruse nr 6 „Laeva vallavara valitsemise kord“ § 37 punkti 

1 alusel  

 

 

Laeva vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Laeva vallavolikogu 29.06.2010 otsus nr 47 „Aktsiate müük“. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti 

teatavakstegemisest, esitades vaide Laeva vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

Elviire Villa 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 


